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DREJTORIA E ARSIMIT

N€ baz€ te Ligiit mbi Arsimin n€ Komunat e Republik6s s6'Kosov€s Nr. 03/L-068 ,' .

UA Nr.10 12018 dhe n€ bazete nenit 8, paragrahl.,2tdLig;Jitte Punes Nr.03/L-212,lidhur me
kushtet dhe kriteret p€r themelimin e marredhenies sd punes ,Drejtori i Drejtorisd pOr Arsim
nEFush€Kosove shPalld: 

K oN KURS
p€r kdt6 vend tE lirE

1. SHFMU " Vdll6z6rit Frashiri " - PNF nE Vragoli
- 1 (nje ) arsimtar klasor

2. SHFMU " Mihal Grameno " Fush6 Kosov6
- I (nje ) arsimtar t€ biologiis€ nd kohi ti caktuar me plot€sim norme ni

SHFMU"Lismiri " nE Lismir
- f (nje ) arsimtar klasor n€ koh€ caktuar

3. SHFMU"Zejnel Salihu " Bardh i Madh
- 1 (nje ) arsimtar td artit figurativ n€ kohi t€ caktuar

Dokumentacioni i nevojsh6m :

- Te jetd banor i Kosov6s - let€rnjoftimi
-CV
- Qertifikata e hndjes
- Diploma e fakultetit - master ose bachelor 4 vjeqar
- Vertetimi se nuk esht€ n€n hetime

Kandidat€t qd plotesojn€ kriteret e konkursit , do t'i n€nshtrohen testit me shkim qd p€rmban
100 pike , gdo pyetje pdrmban 5 pike .Kandidatet qe marrin m€ shume se 50% pike t€ testit me
shkrim , do te ftohen n€ intervist€n me gojd .

Te gjitha ftesat pdr intervist€ me shkrim dhe me goj€, njoftimet dhe shpalljet do t€ b€hen permes
Faqes zyrtare t€ Komunis s€ Fush€ Kosovds , telefonit apo email-it .

N€ rast td ndonj€ nevoje eventuale shtes€ pdr mdsimdh€n0s/e ne institucione shkollore, do t€
behen angazhrme sipas renditjes s€ listave prioritare me rastin e shpalljes s€ rezultateve.

Afati i konkursit esht€ deri m826.10.2020, prej dates s€ shpalljes.
Dokumentacioni komplet dor€zohet nd Arkivin e Komun0s ne katin pdrdhesd , ne nd€rtesen e

Komun6s se Fushd Kosoves ; Adresa : rruga Tahir Zemaj nr.2 - Fush6 Kosovd

V€rejtje : Hyrja n€ listen e pagave nuk garantohet p6r shkaktd mungeEps se buxhetit .
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